粤精准医函〔2023〕808号

2023 CSCO BC

学会各会员，各有关单位、人士：

为了促进和加强乳腺病学科的建设，搭建医疗卫生机构学术

交流、科研教学合作平台，提高乳腺病学科的整体诊治水平，由

广东省精准医学应用学会、东莞市医学会、东莞市抗癌协会、东

莞市人民医院和东莞康华医院联合主办的“乳腺肿瘤整形及腔镜

手术技巧学习班暨 2023 CSCO·BC全国指南巡讲（东莞站）”

定于 2023年 11月 25日在东莞举办，会议预计代表 100人。本

次会议从乳腺癌手术方法的重建、精准治疗、特殊病例讨论、临

床研究等方面做精彩报告和研讨。强化乳腺癌治疗的科学化，个

性化，规范化，合理化，多学科的理念，注重先进和临床实用性

相结合。

现将有关事项通知如下：

- 4 -

附件

2023
CSCO BC

（以实际的会议时间和议程为准）

会议时间：2023年 11月 25日

会议地点：广东省东莞市慕思睡眠酒店（东莞市万江街道鸿

福西路万江段 1号）

大会主席：曹茵、尉承泽

08:00-08:30 签 到

08:30-09:00 开幕式 曹茵

时 间 内 容
讲

者
主 持

09:00-09:20 2023CSCO·BC HR+乳腺癌指南更新要点 张安秦

贾筠

薛莹

汪成

09:20-09:40 乳腺癌乳房整形重建术后放疗进展 刘志刚

09:40-10:00 中央区乏脂型乳房的新定义和重建的新挑战 韩宝三

10:00-10:20 超声引导下真空辅助乳腺活检临床实践指南 王先明

10:20-10:40 点评嘉宾：钟慕仪、陈昱明、刘璇、郑锐年

- 5 -

10:40-11:00 乳腺癌精准切除与精准修复 穆兰

张爱玲

钟少文

王永霞

11:00-11:20 乳腺病整形修复经验 李顺荣

11:20-11:40 保乳整形时代，基于影像学精准外科浅聊 唐军

11:40-12:00 肿瘤慢病化管理新思考 陈前军

12:00-12:20 点评嘉宾：毛岸云、胡灏、何广宁、纪太芳

午 餐

13:30-13:50 2023 CSCO·BC HER2+乳腺癌指南更新 柳子川

高学忠

曹 茵

黄 梅

13:50-14:10 2023 CSCO·BC 三阴乳腺癌指南更新要点 李 杰

14:10-14:30 2023 CSCO·BC晚期乳腺癌诊疗方案排兵布阵 杜彩文

14:30-14:50 乳腺美学之我见 李海燕

14:50-15:10 点评嘉宾：杨 波、严 林、刘 利、潘学兵

15:10-15:30 全腔镜一路两术：乳腺癌根治一期假体乳房重建 罗云峰

尉承泽

张长河

韦尉东

15:30-15:50 女性生殖力保存的临床研究 彭宇洪

15:50-16:10 自体乳房再造术中补救策略 黄胜超

16:10-16:30 点评嘉宾：张利华、袁惠玲、邓丁梅、刘欣金

- 6 -

16:30-16:45
病例分享 杨辞秋 欧阳杰

16:45-17:00

17:00-17:05 点评嘉宾：黄河清、谢书勤、陈荣辉、温永琴、刘碧华

17:05-17:20
手术病例 谢 丽 尉承泽

17:20-17:35

17:35-17:40 点评嘉宾：唐 诗、冯得财、邓润枢、陈桂林、叶惠荣

17:40-17:45 大 会 总 结 尉承泽

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2023年 10月 23日印发

校对：学术部 赖童瑶 （共印 3份）